



## Facture FA2025-000047

Date facturation : 19/06/2025

Date échéance : 20/06/2025

Code client : CU2308-00003

Réf. commande : SO2505-0035 / 12/05/2025

Émetteur

### The Main Office

1, rue du maroc  
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

### SOMEF TUNISIE

Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig  
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
Boite PT 7	19%	5,968	11		65,648
Boite PT 5	19%	3,933	2		7,866
Tube Gorge Gris 25 (ML)	19%	1,055	300		316,500
Tube Gorge Gris 32 (ML)	19%	1,530	20		30,600
Câble souple 3x2,5 Noir (ML)	19%	4,599	150		689,850
Fil rigide 2,5 (ML)	19%	1,148	100		114,800
Répartiteur 4x7 125A (U)	19%	36,229	16		579,664
Boite 2 modules	19%	0,614	22		13,508
Bloc voyant 3 phases (U)	19%	40,420	1		40,420
Coffret apparent Hager 3 rangers	19%	201,144	1		201,144
Main d'œuvre électricité (Ens)	19%	2 470,000	1		2 470,000
Lot maçonnerie matériaux + main d'œuvre (Ens)	19%	1 000,000	1		1 000,000
Lot Plomberie Pièce + main d'œuvre (Ens)	19%	320,000	1		320,000
Lot Peinture matériaux + main d'œuvre (Ens)	19%	780,000	1		780,000
Table de réunion (120x390) - Plan de travail stratifié - Pieds Métalliques - Peinture epoxy	19%	1 949,580	1		1 949,580
Table de réunion circulaire (D 100) - Plan de travail stratifié - Pieds Métalliques - Peinture epoxy	19%	485,294	1		485,294
Ponçage sol (Ens)	19%	330,000	1		330,000
Store enrouleur en tissu Blackout avec Valence, L 180 x H 150 cm - Tissu - Pose et installation	19%	253,400	4		1 013,600
CHB0005NR - CHAISE ISO SKAI + ACCOUDOIRS SIMPLE NOIR	19%	149,000	17		2 533,000
Bloc secours LED	19%	50,840	2		101,680
Bouchatge trous + differents interventions en placo plâtre	19%	365,000	1		365,000
Travaux électriques supplémentaires - Passage de câble sous les tables - Installation moulure - Installation Bloc prise	19%	370,000	1		370,000

**Facture FA2025-000047**

Date facturation : 19/06/2025

Date d'échéance : 20/06/2025

Code client : CU2308-00003

Réf. commande : SO2505-0035 / 12/05/2025

Peinture couloir	19%	130,000	1	Offert	0,000
Peinture dépôt de rangement extérieur	19%	110,000	1	Offert	0,000
Support passe câble sous table	19%	80,000	2	Offert	0,000
FODEC	19%	137,781	1		137,781

**Conditions de règlement:** Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

**Un mode de paiement a été défini de type CHQ mais la configuration du module Facture n'a pas été complétée pour définir les informations affichées pour ce mode de paiement.**

Total HT	13 915,935
Total TVA 19%	2 644,028
Timbre fiscal	1,000
<b>Total TTC</b>	<b>16 560,963</b>
Payé	16 560,963
<b>Reste à payer</b>	<b>0,000</b>

### Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
17/09/2025	16 394,363	Virement bancaire	17406
07/11/2025	166,600	Retenue à la source	3fd35806-acbd-4fbc-9aba-83b15ef293fb